
ZARZĄDZENIE  Nr  5/10 
MARSZAŁKA   WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  20  stycznia 2010 r. 
w sprawie planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego na 2010 rok 

 
 

Na podstawie art.249, ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240), § 8, ust.2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 
2006r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych          
i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę 
organizacyjno-prawną (Dz.U. Nr 116, poz.783, z późn.zm.), rozporządzenia Ministra 
Finansów  dnia 14 czerwca 2006 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. Nr 107, poz.726 z późn.zm.), w związku z art.119, ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241),           
oraz uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa z dnia 30 grudnia 2009r., w 
sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok – uchwala się,  co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się plan finansowy dochodów Urzędu Marszałkowskiego na 2010 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1, 

2. Ustala się plan finansowy wydatków Urzędu Marszałkowskiego na 2010 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

3. Po weryfikacji planów finansowych, o których mowa w ust. 1 i 2, stwierdza się ich 
zgodność z uchwałą budżetową. 

 
§ 2 

 

Dyrektorzy Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego na podstawie planu finansowego, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia opracują plany rzeczowo-finansowe w ujęciu zadaniowym  w częściach 
objętych zakresem swojego działania i przedłożą do zatwierdzenia Zarządowi 
Województwa. Kserokopię zatwierdzonych   przez Zarząd Województwa planów rzeczowo-
finansowych należy przekazać do Departamentu Budżetu i Finansów. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2010 roku. 
                                                      
                                                                      Marszałek Województwa 
                                                                            
                                                                                Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
Uwaga: załączniki do wglądu w Departamencie Budżetu i Finansów. 


